1 / 16 | Fiche technique | Kos V | 2026-05-20
Kos V
Fiche technique
2026-05-20
Kos V
Radiateur panneau habillé vertical, 6 orifices, face avant plane.
Kos V a une face avant lisse qui donne l’impression d’une élégance intemporelle.
Les panneaux latéraux arrondis et plats garantissent des lignes nettes de tous les

1500
HAUTEUR
1500 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 21
  300 82 KOVP211500300 846 436 4.0 1.30 27.3
  450 82 KOVP211500450 1230 634 6.1 1.30 39.2
  600 82 KOVP211500600 1605 826 8.2 1.30 51.1
  750 82 KOVP211500750 1973 1014 10.3 1.30 63.0
Type 22
  300 107 KOVP221500300 1015 521 4.0 1.31 29.8
  450 107 KOVP221500450 1502 769 6.2 1.31 43.1
  600 107 KOVP221500600 1983 1014 8.3 1.31 56.5
  750 107 KOVP221500750 2460 1255 10.3 1.32 69.8
Kos V
14 / 16 | Fiche technique | Kos V | 2026-05-20
1800
HAUTEUR
1800 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 20
  300 82 KOVP201800300 881 459 4.8 1.28 30.1
  450 82 KOVP201800450 1265 657 7.2 1.28 42.9
  600 82 KOVP201800600 1635 847 9.7 1.29 55.6
  750 82 KOVP201800750 1996 1031 12.1 1.29 0.0
Type 21
  300 82 KOVP211800300 955 495 4.8 1.29 31.7
  450 82 KOVP211800450 1389 716 7.2 1.30 45.8
  600 82 KOVP211800600 1812 930 9.7 1.31 59.9
  750 82 KOVP211800750 2228 1139 12.1 1.31 74.0
Type 22
  300 107 KOVP221800300 1148 592 4.8 1.30 35.1
  450 107 KOVP221800450 1698 873 7.3 1.30 50.6
  600 107 KOVP221800600 2242 1149 9.7 1.31 66.1
  750 107 KOVP221800750 2781 1421 12.2 1.31 79.8
Kos V
15 / 16 | Fiche technique | Kos V | 2026-05-20
1950
HAUTEUR
1950 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 20
  300 82 KOVP201950300 949 495 5.2 1.28 32.5
  450 82 KOVP201950450 1364 709 7.8 1.28 45.9
  600 82 KOVP201950600 1763 914 10.4 1.29 59.3
  750 82 KOVP201950750 2152 1113 13.0 1.29 72.8
Type 21
  300 82 KOVP211950300 1008 521 5.2 1.29 34.1
  450 82 KOVP211950450 1466 756 7.8 1.30 49.3
  600 82 KOVP211950600 1913 985 10.4 1.30 64.4
  750 82 KOVP211950750 2351 1207 13.0 1.31 79.6
Type 22
  300 107 KOVP221950300 1208 624 5.3 1.29 37.3
  450 107 KOVP221950450 1788 922 7.8 1.30 53.8
  600 107 KOVP221950600 2360 1213 10.4 1.30 70.3
  750 107 KOVP221950750 2928 1500 13.1 1.31 85.9
Kos V
16 / 16 | Fiche technique | Kos V | 2026-05-20
2100
HAUTEUR
2100 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 20
  300 82 KOVP202100300 1016 532 5.6 1.27 34.8
  450 82 KOVP202100450 1459 761 8.4 1.27 49.8
  600 82 KOVP202100600 1886 980 11.1 1.28 64.8
  750 82 KOVP202100750 2302 1191 13.9 1.29 79.8
Type 21
  300 82 KOVP212100300 1060 548 5.6 1.29 36.5
  450 82 KOVP212100450 1542 796 8.4 1.29 52.7
  600 82 KOVP212100600 2012 1038 11.1 1.30 69.0
  750 82 KOVP212100750 2473 1276 13.9 1.30 85.2
Type 22
  300 107 KOVP222100300 1265 655 5.7 1.29 40.4
  450 107 KOVP222100450 1872 967 8.4 1.29 58.0
  600 107 KOVP222100600 2471 1273 11.2 1.30 75.6
  750 107 KOVP222100750 3066 1574 13.9 1.30 92.3
Kos V